Р Е Ш Е Н И Е-ПРОЕКТ
«     » апреля 2021 года

                                      №
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2016 № 185

 В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести в приложение к   решению Совета депутатов городского поселения Лянтор от  28.04.2016 № 185 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в городском поселении Лянтор о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.3 Порядка к решению изложить в следующей редакции:

«2.3. Лицо, замещающее муниципальную должность, направляет в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов (далее  – Комиссия)  уведомление  по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.».

1.2.  В пунктах  3.4, 3.5  Порядка слова «председатель Президиума»  заменить словами «председатель Комиссии» в соответствующих падежах.

1.3. Приложение 1 к  Порядку   изложить в редакции согласно приложению   к настоящему решению.

 2.  Обнародовать настоящее решение   и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.
Председатель Совета депутатов
Глава города

городского поселения Лянтор

____________ А.В.Нелюбин
___________ С. А. Махиня
Начальник организационного отдела м  _______ _____ /Мамичева Т.В./ «___»___________2021
СОГЛАСОВАНО:

	№

п/п
	Наименование

Службы
	Должность

	Ф.И.О.

 подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Юридический отдел
	Начальник отдела
	В.А.Мунтян

	2
	Антикоррупционная экспертиза
	Заместитель начальника юридического отдела
	Т.М.Любовцева

	Приложение  к решению

Совета депутатов городского поселения Лянтор  от «___»_____2021 № ___

	Приложение 1 к порядку сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в городском поселении Лянтор,  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

_______________________

(отметка об ознакомлении)

	Председателю Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов
__________________________________________

(Ф.И.О)

от _______________________________________
    (Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность)

_______________________________________________________

(замещаемая должность)

Уведомление
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность :________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов: ___
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании Комиссии  по противодействию коррупции.

«___»____________20___г.

                          ________________________

(подпись)
Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2016 № 185»

Настоящий проект разработан в целях урегулирования порядка  сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в городском поселении Лянтор о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Начальник орг.отдела

Т.В.Мамичева